



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frisksnit.dk ApS

Hedelykken 14, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 49 65 58

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisksnit.dk ApS Hedelykken 14 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 30 49 65 58 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forarbejde og levere frisksnittede grøntsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.735 t.kr. mod 10.576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.742 t.kr. mod 1.990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens indtjeningsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.735.462	10.576
Distributionsomkostninger	-3.768.431	-3.031
Administrationsomkostninger	-7.157.577	-4.303
Andre driftsomkostninger	0	-176
Driftsresultat	3.809.454	3.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.957	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.676	-91
Resultat før skat	3.744.735	3.010
3 Skat af årets resultat	-1.002.273	-1.020
Årets resultat	2.742.462	1.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	2.742.462	490
Disponeret i alt	2.742.462	1.990



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	880.000	1.100
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>880.000</u>	<u>1.100</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.812.736	3.850
6	Indretning af lejede lokaler	515.308	743
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.328.044</u>	<u>4.593</u>
7	Deposita	405.184	400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.184</u>	<u>400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.613.228</u>	<u>6.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	460.633	358
	Fremstillede varer og handelsvarer	719.136	402
	Varebeholdninger i alt	<u>1.179.769</u>	<u>760</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.120.670	6.964
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	668.906	1.527
	Tilgodehavende selskabsskat	370.788	0
	Andre tilgodehavender	795.884	243
	Periodeafgrænsningsposter	28.004	559
	Tilgodehavender i alt	<u>11.984.252</u>	<u>9.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.136</u>	<u>13</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.165.157</u>	<u>10.066</u>
	Aktiver i alt	<u>20.778.385</u>	<u>16.159</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150
8	Overført resultat	8.285.337	5.543
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
	Egenkapital i alt	8.435.337	7.193
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	608.000	496
	Hensatte forpligtelser i alt	608.000	496
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.040.546	418
	Anden gæld	834.973	0
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.519	418
10	Kortfristet del af langfristet gæld	367.186	339
	Gæld til pengeinstitutter	1.771.195	1.220
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.213.571	2.838
	Selskabsskat	5.214	688
	Anden gæld	3.389.386	2.967
	Periodeafgrænsningsposter	112.977	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.859.529	8.052
	Gældsforpligtelser i alt	11.735.048	8.470
	Passiver i alt	20.778.385	16.159
1 Medarbejderforhold			
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	20.591.408	14.657
Pensioner	512.790	368
Andre omkostninger til social sikring	438.487	402
	21.542.685	15.427
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	45
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle omkostninger	110.676	81
	110.676	91
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	734.426	688
Årets regulering af udskudt skat	112.000	-12
Regulering af tidligere års skat	155.847	344
	1.002.273	1.020
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	2.500.000	2.500
Kostpris 31. december 2019	2.500.000	2.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.400.000	-1.180
Årets afskrivninger	-220.000	-220
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.620.000	-1.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	880.000	1.100



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	6.063.192	6.251
Tilgang i årets løb	2.977.653	409
Afgang i årets løb	0	-597
Kostpris 31. december 2019	9.040.845	6.063
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.213.381	-1.554
Årets afskrivninger	-1.014.728	-789
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-50
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	180
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.228.109	-2.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.812.736	3.850
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	1.570.051	1.240
Tilgang i årets løb	62.900	330
Kostpris 31. december 2019	1.632.951	1.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-826.832	-546
Årets afskrivninger	-290.811	-281
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.117.643	-827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	515.308	743
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	400.050	109
Tilgang i årets løb	5.134	400
Afgang i årets løb	0	-109
Kostpris 31. december 2019	405.184	400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	405.184	400



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.542.875	5.053
Årets overførte overskud eller underskud	2.742.462	490
	8.285.337	5.543

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	625
Udloddet udbytte	-1.500.000	-625
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
	0	1.500

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.407.732	367.186	1.040.546	0
Anden gæld	834.973	0	834.973	0
	2.242.705	367.186	1.875.519	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitutter har selskabet stillet fordringspant stor 3.000 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2019 1.771 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejede lokaler påhviler der pr. 31. december 2019 en samlet forpligtelse på 2.836 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse på 239 t.kr. pr. 31. december 2019, hvoraf 94 t.kr. forfalder i 2020 og 0 kr. efter 5 år.



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Bankgæld udgør pr. 31. december 2019 2.033 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølbæk Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 28 50 56 63, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-05-18 08:42:46Z

NEM ID 

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-05-18 08:42:46Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-05-18 08:48:30Z

NEM ID 

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-05-18 09:24:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0ECSM-MI701-YWU6A-18QPE-TB1P0-PJQGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>